
 
 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

___14.10.2019___                                                                                         № _1311__ 

Мончегорск  

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

города Мончегорска от 01.03.2011 № 193 "Об утверждении 

Порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным и 

муниципальным автономным учреждениям на возмещение 

нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии 

с муниципальным заданием муниципальных услуг 

(выполнением работ)" 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мончегорска от 01.03.2011 № 193 "Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным 

и муниципальным автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, 

связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием 

муниципальных услуг (выполнением работ)".  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации города                                                             А.В. Селезнев 
 

 

 


